АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О*
ЕВПАТОРИЯ

О возобновлении отопительного периода 2023-2024 годов
в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального

образования городской округ Евпатория Республики Крым

В соответствии со ст. ст. 17, 37 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 31
Закона Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в
Республике Крым», на основании подпункта 2.6.9 Правил и норм технической эксплуатации
жилищного фонда, утвержденных постановлением Госстроя России от 27.09.2003 № 170 и
пункта 11.7 Правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок, утвержденных
приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 24.03.2003 № 115,
руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ Евпатория
Республики Крым, в связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха,
администрация города Евпатории Республики Крым постановляет:

1 .Отопительный период 2023-2024 годов в многоквартирных домах, расположенных
на территории муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым,
возобновить с 08.11.2023 с 8:00.

2. Теплоснабжающим организациям осуществлять подачу тепловой энергии на
объекты жилищного фонда, расположенные на территории муниципального образования
городской округ Евпатория Республики Крым.

3. Постановление администрации города Евпатории Республики Крым от 24.10.2023
№ 3162-п «О приостановлении действия пункта 2 постановления администрации города
Евпатории Республики Крым от 17.10.2023 № 3142-п «О начале отопительного периода
2023-2024 годов на территории муниципального образования городской округ Евпатория
Республики Крым» признать утратившим силу.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 08.11.2023 и подлежит размещению на
официальном портале Правительства Республики Крым -  в разделе:
«Муниципальные образования», подраздел - «Евпатория», а также на официальном сайте
муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым -
в разделе «Документы», подраздел «Документы администрации» в информационно -
телекоммуникационной сети общего пользования.

http://rk.gov.ru

http://my-evp.ru

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации - начальника департамента городского хозяйства администрации
города Евпатории Республики Крым Климова И.В.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым Е.М. Демидова

http://rk.gov.ru
http://my-evp.ru